نسخۀ مورد
بررســى جستار حاضر، در دهۀ سوّم ســدة دهم ه. و به احتمال
قوى به ســفارش سام میرزا برادر کوچکتر شــاه طهماسب تهیه
شــد؛ کونل معتقد است این دیوان پس از سال 942 ه./ 1535م.
اجرا شده اســت و امروزه در مجموعۀ لوئى کارتیه محفوظ است
(1378، 104) امّا بازل گرى به محلّ جدید نگهدارى این نسخه
اشــاره کرده، مى گویــد: «این کتاب قبــلاً در مجموعه کارتى یر
[احتمالاً همان کارتیه] بوده اســت ولى حالا قسمتى از آن بین

تصویر 1- بزم عاشقان، دیوان حافظ، سلطان محمد، حدود 932ه.